inserendo il nome utente e la password 

Periodo di immatricolazione:  dal 08/06/2026 al 22/06/2026 

Posti disponibili: minimo 10 massimo 30 

Costi: quota di partecipazione alla selezione: 10,00 euro (contributo per prestazioni 
amministrative non rimborsabile) 

contributo totale 2.500,00 (duemilacinquecento) euro da pagare in un’unica rata al 
momento dell’immatricolazione 

Sede amministrativa: Bologna 

Sede di svolgimento: Bologna 

Per informazioni di carattere amministrativo Contattare l’Ufficio Master master@unibo.it  

Per informazioni di carattere scientifico-

[...]

posizione utile nella graduatoria compilata sulla base del punteggio complessivo riportato. 
In caso di ex-aequo precede il candidato anagraficamente più giovane. 

Articolo 6 – Contributo iscrizione corso e modalità di pagamento 

1. Il contributo richiesto agli studenti del Corso è di 2.500,00 (duemilacinquecento) Euro, da pagare in un’unica rata 

al momento dell’immatricolazione. 

2. I pagamenti devono essere effettuati attraverso le modalità disponibili in Studenti Online www.studenti.unibo.it. 

3. Il costo di iscrizione al corso può essere sostenuto da soggetti terzi (Enti pubblici, Fondazioni, Aziende, etc.).